
LC duplex fiberadapter, Actassi,
multimodus, zirkonium keramisk
hylse, beige plasthus
El-nummer: 
6991136 ACTFA2LMMZP

EAN: 3606481514783

Produktdata
Serie Actassi

Produkt eller type komponent Multi-mode adaptor

Farge Kapsling: Beige

Teknisk data
fiber ytelse OM3

OM4

Type konnektor LC duplex

Materiale Zirconia: ferrule
Plast: kapsling

Festemetode Sneppfeste
Skrue

Gjeldende land Asia Pacific.
Europa

Forpakningsinformasjon
Enhetstype pakke 1 PCE

Antall enheter i pakke 1 1

Pakke 1 Høyde 1,000 cm

Pakke 1 Bredde 8,000 cm

Pakke 1 Vekt 8,500 cm

Package 1 Weight 5,000 g

Enhetstype pakke 2 S01

Antall enheter i pakke 2 100

Pakke 2 Høyde 15,000 cm

Pakke 2 Bredde 15,000 cm

Pakke 2 Lengde 40,000 cm

Pakke 2 Vekt 700,000 g

Logistikkinformasjon
Opprinnelsesland CN

Garantiperiode
Garanti 18 months

Produktdatablad
Spesifikasjoner
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Environmental Data

Schneider Electric tar sikte på å oppnå Net Zero-status innen 2050 gjennom partnerskap med leverandørkjeden, materialer med

lavere slagkraft og sirkularitet via vår pågående "Use Better, Use Longer, Use Again"-kampanje for å forlenge produktlevetiden og

resirkulerbarheten.

Environmental Data forklart

Hvordan vi vurderer produktets bærekraft

Miljøfotavtrykk

PEP (Product Environmental Profile) Produktmiljøprofil

Use Better

Materialer og emballasje

Emballasje med resirkulert papp Nei

Emballasje uten plast Nei

EU RoHS-direktiv I samsvar

Use Again

Ompakking og reproduksjon

Produktets livssyklus Ingen behov for spesifikke resirkuleringsprosedyrer

Tilbaketakning No

WEEE Label
Innen EU må produktet avhendes i henhold til bestemte
regler for avfallshåndtering og aldri kastes som
husholdningsavfall.
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